[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07.2022 № ПОС.03-1494/22
город Переславль-Залесский

Об остановке котельной ООО «ЭКОПЕТРОВСК»

 В соответствии с ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании письма ООО «ЭКОПЕТРОВСК» о проведении работ по капитальному ремонту трубопроводов котельной в рамках подготовки к отопительному сезону 2022-2023 годов, руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Произвести остановку водогрейной части промышленно-отопительной котельной ООО «ЭКОПЕТРОВСК» с 18 по 31 июля 2022 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Клыкова В.А.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского                                                   А.Н. Тарасенков